
Núm. 10035 / 29.01.2025 1 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓN de 22 de enero de 2025, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, por la cual se

asigna una dotación de profesorado adicional a los centros docentes de titularidad de la Generalitat designados para el

desarrollo de un programa de acompañamiento, motivación y refuerzo escolar personalizado al alumnado más vulnerable

educativamente, dentro del programa de cooperación territorial «PROA+» 24-28 (FSE+).

 

El Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes y la Comunitat Valenciana han suscrito un nuevo

acuerdo para desarrollar el programa de cooperación territorial para la orientación, avance y enriquecimiento educativo

«PROA+» (FSE+) financiado por el Fondo Social Europeo Plus. Este programa responde a la necesidad de mejorar el éxito

escolar y garantizar la permanencia del alumnado en aquellos centros sostenidos con fondos públicos en los cuales se

concentre un porcentaje elevado de jóvenes en clara situación de vulnerabilidad socioeducativa.

El Acuerdo de la Conferencia Sectorial de Educación de 30 de julio de 2024, por el que se aprueba la propuesta de

distribución territorial y los criterios de reparto de los créditos gestionados por comunidades autónomas destinados al

Programa de cooperación territorial para la orientación, avance y enriquecimiento educativo en centros de especial

complejidad educativa (programa «PROA+», Fondo Social Europeo+), en el ejercicio presupuestario 2024, por importe de

105.936.386,00 euros, publicado por Resolución de 5 de septiembre de 2024, de la Secretaría de Estado de Educación;

autoriza para la Comunitat Valenciana un importe de 11.766.511,00 euros.

Tratándose de ingresos no previstos en el presupuesto de la Generalitat 2024, mediante la resolución de la

Conselleria de Hacienda y Economía, se autoriza una generación de crédito en el capítulo 1 de los programas

presupuestarios 422A00 «Enseñanza Primaria» y 422B00 «Enseñanza Secundaria» de la Conselleria de Educación,

Cultura, Universidades y Empleo, por importe de 9.901.434,41 euros y 1.092.158,62 euros, respectivamente, por ingresos

finalistas procedentes del Ministerio de Educación, Formación profesional y Deportes (expediente 09.046/24).  

Los importes máximos imputables y la aplicación presupuestaria para los ejercicios 2025, 2026 y 2027 estarán

condicionados a la aprobación de la transferencia de crédito en la Comunitat Valenciana por parte del Ministerio de

Educación, Formación Profesional y Deportes, así como a la existencia del crédito adecuado y suficiente en los

presupuestos de la Generalitat para los ejercicios posteriores al que se adquiere el compromiso del gasto.  

Por otra parte, mediante la resolución de 12 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Innovación e

Inclusión Educativa se aprobaron las instrucciones de organización y funcionamiento del Programa de acompañamiento,

motivación y refuerzo escolar personalizado al alumnado más vulnerable educativamente, dentro del programa de

cooperación territorial «PROA+» 24-28 (FSE+) y se designó a los centros docentes de titularidad de la Generalitat

participantes en el programa.

Por todo ello, en el marco de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell y del Decreto 32/2024, de 21 de

noviembre, de la Presidencia de la Generalitat, por el que se determinan el número y la denominación de las Consellerias y

sus atribuciones, y en atribución de las competencias que atribuyen el artículo 103 del Decreto 173/2024, de 3 de

diciembre, del Consell, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Presidencia y de las Consellerias de la

Generalitat, y el artículo 11 del Decreto 166/2024, de 12 de noviembre, del Consell, de aprobación del Reglamento

orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo,

RESUELVO

Primero. Objeto y finalidad

Asignar una dotación adicional de profesorado para el desarrollo del programa para la orientación, avance y

enriquecimiento educativo «PROA+» 24-28 (FSE+).

Las horas destinadas a las actuaciones del programa «PROA+» 24-28 (FSE+) tendrán carácter finalista y solo

podrán ser empleadas en el desarrollo de las actividades palanca que los centros educativos incluyan dentro del

contrato-programa que suscriban con la administración educativa y que quedarán diseñadas en su Plan Estratégico de

Mejora (PEM). Asimismo, esta dotación adicional de profesorado deberá servir para cambiar la cultura del centro a través



Núm. 10035 / 29.01.2025 2 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

de la generación de expectativas positivas para todo el alumnado, comenzar procesos de enseñanza-aprendizaje que

generen satisfacción en todos los actores implicados y potenciar un clima inclusivo en el centro, todo esto, de manera

gradual y sostenible, para encaminarlo hacia el éxito escolar de todo el alumnado, que constituye su objetivo último.

Segundo. Destinatarios

Obtendrán esta dotación adicional los centros educativos de titularidad pública que han sido designados para

desarrollar el Programa de acompañamiento, motivación y refuerzo escolar personalizado al alumnado más vulnerable

educativamente, dentro del programa de cooperación territorial «PROA+» 24-28 (FSE+), mediante la Resolución de 12 de

diciembre de 2024, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, por la que se aprueban las instrucciones

de organización y funcionamiento del Programa de acompañamiento, motivación y refuerzo escolar personalizado al

alumnado más vulnerable educativamente, dentro del programa de cooperación territorial «PROA+» 24-28 (FSE+) y se

designan los centros docentes de titularidad de la Generalitat participantes en el programa (DOGV 10006 / 16.12.2024).

Tercero. Financiación de las actuaciones a desarrollar y plazo de ejecución

1. La dotación de personal adicional está financiada por el Ministerio de Educación, Formación Profesional y

Deportes y por el Fondo Social Europeo Plus (FSE+) dentro del marco del programa de cooperación territorial para la

orientación, avance y enriquecimiento educativo «PROA+» 24-28 (FSE+).

2. El presupuesto global será de 10.993.593,03 euros para el ejercicio 2024, proveniente del crédito reservado en el

capítulo I al programa presupuestario 422A00 «Enseñanza Primaria» por importe de 9.901.434,41 euros y al programa

presupuestario 422B00 de «Enseñanza Secundaria» por importe de 1.092.158,62 euros, para la ejecución del programa

«PROA+» en el ejercicio 2024.

3. Las actuaciones enmarcadas en el ejercicio 2024 tendrán que ejecutarse antes del 31 de diciembre de 2025

4. Los importes máximos imputables y la aplicación presupuestaria para los ejercicios 2025, 2026 y 2027 estarán

condicionados a la aprobación de la transferencia de crédito en la Comunitat Valenciana por parte del Ministerio de

Educación, Formación Profesional y Deportes, así como a la existencia del crédito adecuado y suficiente en los

presupuestos de la Generalitat para los ejercicios posteriores al que se adquiere el compromiso del gasto.  

Cuarto. Criterios de otorgamiento

La dotación de profesorado adicional que perciban los centros educativos designados en la resolución de 12 de

diciembre de 2024, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa (DOGV 10006 / 16.12.2024) será como

mínimo de media jornada y como máximo de una jornada.

La dotación será proporcional al alumnado matriculado en el centro educativo en las etapas de educación infantil

(segundo ciclo), primaria, ESO y/o bachillerato y al porcentaje del alumnado vulnerable del centro educativo. Se entiende

por alumnado vulnerable el alumnado con necesidades de compensación de las desigualdades (NCD) y el alumnado con

necesidades específicas de apoyo educativo (NEAE) de las etapas susceptibles de recibir dotación de personal.

La dotación adicional de profesorado que se asigna a cada centro docente está detallada en el anexo I de la presente

resolución.

Quinto. Compromisos y obligaciones 

1.Los centros educativos designados en la resolución de 12 de diciembre de 2024, de la Dirección General de

Innovación e Inclusión Educativa (DOGV 10006 / 16.12.2024) deberán cumplir con los compromisos y desarrollarán las

actuaciones establecidas en los apartados tercero y cuarto, respectivamente, del anexo I de la citada resolución. 

Sexto. Procedimiento para el seguimiento y justificación económica de las actuaciones del programa

Respecto de la justificación económica del programa, serán elegibles los sueldos del profesorado, siempre que haya

sido designado para la ejecución del programa «PROA+», conste por escrito y sea un coste directo de personal.

La documentación justificativa relativa a los gastos directos de personal de profesorado será:

1. Contrato-programa firmado por el director o directora del centro educativo.

2. Documento de designación del docente que desarrolla las actuaciones del programa «PROA+» y toma de

conocimiento de que ha sido informado de la cofinanciación de sus remuneraciones. Este documento deberá estar firmado

por el director o directora del centro educativo y por el docente designado.

3. Documento de designación de la persona coordinadora del programa «PROA+» y toma de conocimiento de que

ha sido informado de la cofinanciación de sus remuneraciones. Este documento deberá estar firmado por el director o

directora del centro educativo y por la persona coordinadora designada.



Núm. 10035 / 29.01.2025 3 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

4. Certificado firmado por el director o directora del centro educativo del tiempo trabajado y de las tareas

desarrolladas en el marco del programa «PROA+».

Esta documentación tendrá que ser recopilada por los centros educativos según el formato que les será

proporcionado por la Subdirección General de Innovación y Calidad Educativa de la Dirección General de Innovación e

Inclusión Educativa.

Séptimo. Inspección de Educación

La Inspección de Educación supervisará, dentro de sus competencias, el funcionamiento correcto del programa.

Contra esta resolución, que no pone fin la vía administrativa, se podrá interponer un recurso de alzada ante la

Secretaría Autonómica de Educación, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y siguiente de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas. 

València, 22 de enero de 2025

María del Rosario Escrig Llinares

Directora general de Innovación e Inclusión Educativa



Núm. 10035 / 29.01.2025 4 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

Codi

Código

Nom del centre

Nombre de centro

Localitat

Localidad

Professorat addicional

Profesorado adicional

03015531 SECCIÓ DE L'IES SAN VICENTE A AGOST AGOST 1

03010193 CEIP EMILIO VARELA ALACANT 1

03011859 CEIP GASTÓN CASTELLÓ ALACANT 1

03015191 CEIP GLORIA FUERTES ALACANT 1

03016183 CEIP ISLA DE TABARCA ALACANT 1

03001623 CEIP LA PAZ ALACANT 1

03009701 CEIP LUCENTUM ALACANT 1

03011057 CEIP MONTE BENACANTIL ALACANT 1

03009971 CEIP MORA PUCHOL ALACANT 1

03001854 CEIP ÓSCAR ESPLÁ ALACANT 1

03001660 CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS ALACANT 1

03000710 CEIP SAN ROQUE ALACANT 1

03001957 CEIP SANTÍSIMA FAZ ALACANT 1

03001672 CEP VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT 1

03014460 IES LAS LOMAS ALACANT 1

03010119 IES VIRGEN DEL REMEDIO ALACANT 1

03002160 CEIP LA CAÑADA DEL FENOLLAR ALACANT - LA CAÑADA 1

03002241 CEIP LOS ALMENDROS ALACANT - REBOLLEDO 1

03002317 CEIP JUAN BAUTISTA LLORCA ALACANT - VILLAFRANQUEZA 1

03016079 CRA MARIOLA-BENICADELL ALFAFARA 0,5

03000591 CEIP MIGUEL DE CERVANTES ALGORFA 1

03009981 CEIP MANUEL DE TORRES ALMORADÍ 1

03010821 IES AZUD DE ALFEITAMI ALMORADÍ 1

03002883 CEIP ARGENTINA BENFERRI 1

03002895 CEIP BENICADIM BENIARBEIG 1

03002901 CEIP LA PURÍSIMA BENIARDÀ 1

03002950 CEIP MESTRAL BENIDOLEIG 0,5

03010211 CEIP GABRIEL MIRÓ BENIDORM 1

03003048 CEIP LEONOR CANALEJAS BENIDORM 1

03011914 CEIP PUIG CAMPANA BENIDORM 1

03002949 CEIP LA PENYA BLANCA BENIGEMBLA 0,5

03015041 SECCIÓ DE L'IES PADRE ARQUES A BENILLOBA BENILLOBA 1

03016614 CRA LA RECTORIA BENIMELI 0,5

03003310 CEIP MARE DE DÉU DE GRÀCIA BIAR 1

03014848 IES DE BIAR BIAR 1

03012268 CEIP BERNAT DE SARRIÀ CALLOSA D'EN SARRIÀ 1

03021828 CRA ELS CALDERONS CAÑADA 0,5

03009920 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ CREVILLENT 1

03003942 CEIP PÁRROCO FRANCISCO MAS CREVILLENT 1

03009993 CEIP MONTGÓ DÉNIA 1

03004338 CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS DOLORES 1

03003565 CEIP RAFAEL ALTAMIRA EL CAMPELLO 1

03005999 CEIP L'OM EL FONDÓ DE LES NEUS - LA CANALOSA 0,5

03003309 CEIP SANTA MARÍA MAGDALENA EL POBLE NOU DE BENITATXELL 1

03010235 CEIP MIGUEL SERVET ELDA 1

03012074 CEIP VIRGEN DE LA SALUD ELDA 1

03004685 CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS ELX 1

03004570 CEIP JAIME BALMES ELX 1

03011069 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ ELX 1

03014514 IES JOANOT MARTORELL ELX 1

03010144 IES PEDRO IBARRA RUIZ ELX 1

03005264 CEIP LA MARINA ELX - LA MARINA 1

03015208 CEIP NÚMERO 49 ELX - PUÇOL 1

03005902 CEIP SAN PEDRO APÓSTOL GRANJA DE ROCAMORA 1

03006049 CEIP VIRGEN DE LA SALUD HONDÓN DE LOS FRAILES 1

03013431 CEIP CAVALL VERD LA VALL DE LAGUAR - FLEIX 0,5

Annex I. Relació d'assignació de professorat addicional als centres educatius PROA+ 24-28 (FSE+)

Anexo I. Relación de asignación de profesorado adicional a los centros educativos PROA+ 24-28 (FSE+)



Núm. 10035 / 29.01.2025 5 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

03021257 CRA TERRA DE RIURAUS LLÍBER 0,5

03020952 CRA RIU SERPIS L'ORXA 1

03011227 CEIP ESCRIPTOR CANYIS MONÒVER 1

03006566 CEIP CASTELL DEL POP MURLA 0,5

03012104 CEIP ARBRE BLANC MUTXAMEL 1

03006700 CEIP GÓMEZ NAVARRO NOVELDA 1

03006852 CEIP COMARCAL HISPANIDAD ORBA 0,5

03007248 CEIP ANDRÉS MANJÓN ORIHUELA 1

03007200 CEIP FERNANDO DE LOACES ORIHUELA 1

03007212 CEIP JOSEFINA MANRESA ORIHUELA 1

03007251 CEIP VIRGEN DE LA PUERTA ORIHUELA 1

03015567 CEIP LOS DOLSES ORIHUELA - DEHESA DE CAMPOAMOR 1

03016080 CEIP PLAYAS DE ORIHUELA ORIHUELA - DEHESA DE CAMPOAMOR 1

03006955 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL PILAR ORIHUELA - LA CAMPANETA 1

03007157 CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA ORIHUELA - LA MURADA 1

03007017 CEIP VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS ORIHUELA - LOS DESAMPARADOS 1

03007509 CEIP SAN BARTOLOMÉ ORIHUELA - SAN BARTOLOME 1

03007546 CEIP EL CARRASCAL PARCENT 0,5

03007561 CEIP COMARCAL L'ALFÀS PEDREGUER 1

03017311 CEIP MARÍA MOLINER PILAR DE LA HORADADA 1

03015211 CEIP MEDITERRÁNEO PILAR DE LA HORADADA 1

03020046 CRA SELLA-ORXETA-RELLEU RELLEU 1

03008083 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO SALINAS 0,5

03008198 CEIP GLORIA FUERTES SAN MIGUEL DE SALINAS 1

03008290 CEIP SANTA ISABEL SANT VICENT DEL RASPEIG 1

03010028 CEP AZORÍN SANTA POLA 1

03015233 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO TORREVIEJA 1

03021971 CEIP NÚMERO 15 TORREVIEJA 1

03016596 IES TORREVIGÍA TORREVIEJA 1

03009154 CEIP SANTA TERESA VILLENA 1

03009853 CEIP PORT DE XÀBIA XÀBIA 1

03006301 CEIP ELOY COLOMA XIXONA 1

12000121 CEIP LO CAMPANAR ALCALÀ DE XIVERT 1

12004394 IES SERRA D'IRTA ALCALÀ DE XIVERT 1

12005970 CEIP LA MOLA ALCALÀ DE XIVERT - ALCOSSEBRE 1

12000194 CEIP CASTRO ALFONDEGUILLA 0,5

12000224 CEIP BOQUERES ALMASSORA 1

12007516 CEIP SANTA QUITERIA ALMASSORA 1

12000303 CEIP VIRGEN DE GRACIA ALTURA 1

12007826 CRA DEL PENYAGOLOSA ATZENETA DEL MAESTRAT 1

12005507 IES PERE-ENRIC BARREDA I EDO BENASSAL 0,5

12000455 CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ BENICARLÓ 1

12003407 CEIP MESTRE FRANCESC CATALÁN BENICARLÓ 1

12007139 CEIP CARDENAL TARANCÓN BORRIANA 1

12000625 CEIP FRANCESC ROCA I ALCAIDE BORRIANA 1

12008296 IES BORRIOL BORRIOL 1

12000728 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL BUEN SUCESO CABANES 1

12000731 CEIP FELICINDA COLLELL CÀLIG 1

12000844 CEIP CASTÀLIA CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12000819 CEIP CERVANTES CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12000807 CEIP EJÉRCITO CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12003705 CEIP GUITARRISTA TÁRREGA CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12001502 CEIP MAESTRO CARLOS SELMA CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12003882 CEIP MESTRE VICENT ARTERO CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12000777 CEIP SAN AGUSTÍN CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12001307 IES POLITÈCNIC CASTELLÓ DE LA PLANA 1

12007024 CRA L'AIGUANEU CATÍ 0,5

12007036 CRA CELUMBRES CINCTORRES 0,5

12003717 CEIP SAN VICENTE DE PIEDRAHITA CORTES DE ARENOSO - SAN VICENTE DE PIEDRAHITA 0,5

12003365 CEIP DE COSTUR COSTUR 0,5

12001711 CEIP NARAM FIGUEROLES 0,5

12005556 IES JÉRICA - VIVER JÉRICA - VIVER 1

12006159 CRA ARABOGA LA JANA 1

12004278 CEIP BLASCO IBÁÑEZ LA VALL D'UIXÓ 1

12002695 CEIP LLEONARD MINGARRO LA VALL D'UIXÓ 1

12001794 CEIP COMTESSA DE LLUCENA LLUCENA 0,5

12001897 CEIP MARE DE DÉU DE LA VALLIVANA MORELLA 0,5

12002099 CEIP DEAN MARTÍ ORPESA 1

12006615 CEIP LA MEDITERRÀNIA ORPESA 1

12002105 CEIP JAIME SANZ PENÍSCOLA 1

12006411 CRA LA BARDISSA ROSSELL 1



Núm. 10035 / 29.01.2025 6 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

12002208 CEIP LLUÍS TENA SANT JORDI 0,5

12004400 IES MAESTRAT SANT MATEU 1

12006160 CRA LA SERRA SIERRA ENGARCERÁN - ELS IBARSOS 0,5

12002506 CEIP VERGE FONT DE LA SALUT TRAIGUERA 0,5

12002521 CEIP L'ALBEA VALL D'ALBA 1

12005544 IES LA VALL D'ALBA VALL D'ALBA 1

12002750 CEIP DON BLASCO DE ALAGÓN VILAFRANCA 1

12005684 CRA EL TRESCAIRE VILANOVA D'ALCOLEA 1

12002841 CEIP CONCEPCIÓN ARENAL VILA-REAL 1

12002774 CEIP MAESTRO OLARIA VILLAHERMOSA DEL RÍO 0,5

12006779 CEIP JAUME I VINARÒS 1

12006172 SECCIÓ DE L'IES JOSÉ VILAPLANA A VINARÒS VINARÒS 1

12001666 CEIP LUIS VIVES XILXES 1

46026329 CRA RINCÓN DE ADEMUZ ADEMUZ 1

46020248 IES DE ADEMUZ ADEMUZ 1

46018953 CEIP LA MURTERA ADOR - PALMA DE GANDIA 1

46022099 IES PORÇONS AIELO DE MALFERIT 1

46014364 CEIP VILA D'ALAQUÀS ALAQUÀS 1

46000262 CEIP SAN BLAS ALBAL 1

46037200 CEIP TIRANT LO BLANC ALBALAT DELS TARONGERS 1

46026287 CRA EL PINAR ALCUBLAS 1

46000900 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN ALDAIA 1

46015061 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ ALDAIA 1

46015514 CEIP LA FILA ALFAFAR 1

46000997 CEIP ORBA ALFAFAR 1

46001072 CEIP DOCTOR BORRÀS ALFARRASÍ 1

46001141 CEIP BLASCO IBÁÑEZ ALGEMESÍ 1

46015095 CEIP CARME MIQUEL ALGEMESÍ 1

46001461 CEIP XARQUIA ANTELLA 1

46032111 CEIP VERGE DELS DESEMPARATS ATZENETA D' ALBAIDA 0,5

46001576 CEIP CARLES SALVADOR BARXETA 0,5

46035604 CEIP MARIANO JORNET PERALES BÈLGIDA 0,5

46001850 CEIP SANTA BÁRBARA BENIFAIÓ 1

46001837 CEIP JAUME II EL JUST BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA 1

46032101 CEIP SANT ANTONI ABAT BENISSODA 0,5

46032093 CEIP MÓNICA PONT BUFALI 1

46016518 CEIP FERNANDO DE LOS RÍOS BURJASSOT 1

46002441 CEIP LES SITGES BURJASSOT 1

46017501 IES FEDERICA MONTSENY BURJASSOT 1

46018965 CEIP VICENTE RIUS GUILLEMES CANALS 1

46002696 CEIP JOSÉ BOQUERA OLIVER CARCAIXENT 1

46002684 CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS CARCAIXENT 1

46002741 CEIP PARE GUMILLA CÀRCER 1

46002829 CEIP LA PAU CASINOS 1

46014042 CEIP SEVERÍ TORRES CASTELLÓ 1

46022129 IES MANUEL SANCHIS GUARNER CASTELLÓ DE RUGAT 1

46003433 CEIP VIRGEN DEL REMEDIO CHELVA 1

46003378 CEIP SAN AGUSTÍN CULLERA 1

46026275 CRA ALTO JUCAR DOS AGUAS 0,5

46015319 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO EL REAL DE GANDIA 1

46003925 CEIP EL BRAÇAL ESTIVELLA 1

46003950 CEIP FÉLIX OLMOS FAVARA 1

46003962 CEIP COMTE DE SALVATIERRA DE ALAVA FONTANARS DELS ALFORINS 0,5

46036827 CEIP SAN ANTONIO ABAD FORTALENY 0,5

46030621 CRA ENTREVIÑAS FUENTERROBLES 1

46017419 CEIP BENIPEIXCAR GANDIA 1

46027000 CEIP BOTÀNIC CAVANILLES GANDIA 1

46004164 CEIP CERVANTES GANDIA 1

46004188 CEIP JOAN MARTORELL GANDIA 1

46018096 CEIP MONTDÚVER GANDIA 1

46004231 CEIP ROÍS DE CORELLA GANDIA 1

46004176 CEIP SAN FRANCISCO DE BORJA GANDIA 1

46014947 CEIP JOAN XXIII GANDIA - GRAU I PLATJA 1

46028429 CEIP LES FOIES GANDIA - GRAU I PLATJA 1

46004981 CEIP CRISTO DEL MILAGRO LA LLOSA DE RANES 1

46006823 CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER LA POBLA LLARGA 1

46036839 CEIP SANT BLAI LLAURÍ 1

46004863 CEIP SANT MIQUEL LLÍRIA 1

46004905 CEIP AUSIÀS MARCH LLUTXENT 0,5

46004875 CEIP W.A. MOZART LORIGUILLA 1

46025465 CRA LA SERRANÍA LOSA DEL OBISPO 0,5



Núm. 10035 / 29.01.2025 7 / 7

CVE: DOGV-C-2025-867 https://dogv.gva.es/

46005090 CEIP VICENTE NICOLAU BALAGUER MANISES 1

46005156 CEIP PINTOR ESTRUCH MANUEL 1

46005181 CEIP BLASCO IBÁÑEZ MASSALAVÉS 1

46005247 CEIP OBISPO AMIGÓ MASSAMAGRELL 1

46005511 CEIP GREGORI MAYANS I CÍSCAR MISLATA 1

46014901 CEIP MAESTRO SERRANO MISLATA 1

46005594 CEIP PADRE MORENO MOIXENT 1

46024059 CRA SERRA DEL BENICADELL MONTITXELVO 1

46005788 CEIP EMILIO LLUCH NÁQUERA 1

46022178 IES LA CANAL DE NAVARRÉS NAVARRÉS 1

46005922 CEIP LLUÍS VIVES OLIVA 1

46005909 CEIP SANTA ANNA OLIVA 1

46029550 CRA ALT CARRAIXET OLOCAU 1

46015629 CEIP BONAVISTA ONTINYENT 1

46006094 CEIP LA SOLANA ONTINYENT 1

46006136 CEIP VICENTE GIRONÉS MORA ONTINYENT 1

46020534 CEIP ANTONIO FERRANDIS PATERNA 1

46016609 CEIP AUSIÀS MARCH PATERNA 1

46014315 CEIP JAIME I EL CONQUISTADOR PATERNA 1

46017481 CEIP LA COMA PATERNA 1

46006458 CEIP MIGUEL DE CERVANTES PATERNA 1

46016750 CEIP SANCHIS GUARNER PATERNA 1

46006461 CEIP TORRE DE PATERNA PATERNA 1

46022403 SECCIÓ DE L'IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE A PATERNA PATERNA 1

46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS QUART DE LES VALLS 1

46025477 CRA ALFAUIR-RÓTOVA RÒTOVA 1

46024035 CRA LA RIBERA ALTA SANT JOANET 1

46014911 CEIP LUIS VIVES SILLA 1

46008005 CEIP VALLDIGNA SIMAT DE LA VALLDIGNA 1

46022919 SECCIÓ DE L'IES JOAN FUSTER A SOLLANA SOLLANA 1

46008327 CEIP DIVINA AURORA TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1

46008364 CEIP SANT MIQUEL TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1

46008716 CEIP JUAN XXIII TORRENT 1

46008704 CEIP LOPE DE VEGA TORRENT 1

46008741 CEIP SAN JUAN BAUTISTA TORRENT 1

46008698 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO TORRENT 1

46019015 IES SERRA PERENXISA TORRENT 1

46008820 CEIP SANTA BÁRBARA TOUS 0,5

46034168 CEIP DE TUÉJAR TUÉJAR 1

46012537 CEIP AUSIÀS MARCH VALÈNCIA 1

46012586 CEIP BALLESTER FANDOS VALÈNCIA 1

46018141 CEIP CIUDAD DE BOLONIA VALÈNCIA 1

46012823 CEIP CIUTAT ARTISTA FALLER VALÈNCIA 1

46017729 CEIP COMUNITAT VALENCIANA VALÈNCIA 1

46012392 CEIP DOCTOR OLÓRIZ VALÈNCIA 1

46012355 CEIP GASPAR GIL POLO VALÈNCIA 1

46012616 CEIP JAUME I VALÈNCIA 1

46016555 CEIP JUAN MANUEL MONTOYA VALÈNCIA 1

46012604 CEIP LES ARENES VALÈNCIA 1

46018345 CEIP LLUÍS GUARNER VALÈNCIA 1

46011533 CEIP MALVA-ROSA VALÈNCIA 1

46012598 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN VALÈNCIA 1

46016403 CEIP RAFAEL ALTAMIRA VALÈNCIA 1

46013426 CEIP RAQUEL PAYA VALÈNCIA 1

46012628 CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ VALÈNCIA 1

46012321 CEIP SECTOR AÉREO VALÈNCIA 1

46019763 IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO VALÈNCIA 1

46009071 CEIP BENIMÀMET VALÈNCIA - BENIMAMET-BENIFERRI 1

46009061 CEIP CAMI DE L'HORTA VALÈNCIA - BENIMAMET-BENIFERRI 1

46013888 CEIP RAMÓN MARTÍ SORIANO VALLADA 1

46022208 IES DE VALLADA VALLADA 0,5

46014054 CEIP FABIÁN Y FUERO VILLAR DEL ARZOBISPO 1

46004723 CEIP MARTÍNEZ BELLVER XÀTIVA 1

46004711 CEIP TAQUÍGRAFO MARTÍ XÀTIVA 1

46003640 CEIP RAMÓN Y CAJAL XIRIVELLA 1

46015563 CEIP REI EN JAUME XIRIVELLA 1


		2025-01-28T13:46:21+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



